

PL Holding, Ikast ApS
Rømersvej 12, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 34 07 95

Årsrapport
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *10/5* 2016.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PL Holding, Ikast ApS Rømersvej 12 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 34 07 95 Stiftet: 1. maj 2000 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Liselotte Olsen Peter Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomhed	Elsa Konfektion A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i det 100% ejede selskab Elsa Konfektion A/S samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften i det 100% ejede datterselskab, Elsa Konfektion A/S, har været acceptabelt. Årets driftsresultat i Elsa Konfektion A/S udgør et overskud på 273 tkr. mod 1.060 tkr. i 2014.

Årets samlede resultat udgør et overskud på 1.418 tkr. og anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 15.630 tkr. og finansierer 98% af balancesummen.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt driftsresultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Fortjeneste ved handel med værdipapirer	1.624.598	820.078
Andre eksterne omkostninger	-9.024	-12.859
Resultat før finansielle poster	1.615.574	807.219
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	273.205	1.060.240
Andre finansielle indtægter	1.262	26.785
1 Andre finansielle omkostninger	-119.784	-3.687
Resultat før skat	1.770.257	1.890.557
2 Skat af årets resultat	-351.866	-203.424
Årets resultat	1.418.391	1.687.133
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-726.795	60.240
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.945.186	1.426.893
Disponeret i alt	1.418.391	1.687.133

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.361.780</u>	<u>3.088.575</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.361.780</u>	<u>3.088.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.361.780</u>	<u>3.088.575</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	245.865	456.704
Tilgodehavende udbytte	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.245.865</u>	<u>1.456.704</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.130.013	9.635.065
Værdipapirer i alt	<u>12.130.013</u>	<u>9.635.065</u>
Likvide beholdninger	<u>201.278</u>	<u>644.823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.577.156</u>	<u>11.736.592</u>
Aktiver i alt	<u>15.938.936</u>	<u>14.825.167</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.361.780	2.088.575
6	Overført resultat	14.143.473	12.198.288
	Egenkapital i alt	15.630.253	14.411.863
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	99.683	204.304
	Anden gæld	9.000	9.000
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.683	413.304
	Gældsforpligtelser i alt	308.683	413.304
	Passiver i alt	15.938.936	14.825.167
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015	2014		
1. Andre finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	0	3.687		
Andre renteomkostninger	119.784	0		
	119.784	3.687		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	351.866	203.424		
	351.866	203.424		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	1.000.000	1.000.000		
Kostpris 31. december 2015	1.000.000	1.000.000		
Opskrivninger 1. januar 2015	2.088.575	2.028.335		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	273.205	1.060.240		
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000		
Opskrivninger 31. december 2015	1.361.780	2.088.575		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.361.780	3.088.575		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos PL Holding, Ikast ApS
Elsa Konfektion A/S, Ikast	100 %	2.361.780	273.205	2.361.780
			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	2.088.575	2.028.335
Resultatandel	<u>-726.795</u>	<u>60.240</u>
	<u>1.361.780</u>	<u>2.088.575</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	12.198.287	10.771.395
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.945.186</u>	<u>1.426.893</u>
	<u>14.143.473</u>	<u>12.198.288</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		